
UCHWAŁA Nr    3207 /2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z   02 Lutego  2017 roku 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym/narkotykowym) w trybie małych grantów 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Woje-

wództwa Wielkopolskiego z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej 

przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych 

w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

Uznaje się za niecelową realizację projektu zgłoszonego przez Wielkopolską Fundację ETOH 

z siedzibą w Poznaniu pn. „Psychologiczne aspekty pracy z dziećmi z rodzin z problemem alkoholowym w 

ramach różnych form pomocy opiekuńczo-wychowawczej i socjoterapeutycznej” w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholo-

wym/narkotykowym) w trybie małych grantów. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskie-

go Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr  3207 /2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  02 Lutego   2017 roku 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym/narkotykowym) w trybie małych grantów 

 
 
Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2017” organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) mają 

możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

(alkoholowym/narkotykowym) z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie tzw. „małych 

grantów”. 

 

Wielkopolska Fundacja ETOH z  siedzibą w Poznaniu zgłosiła propozycję realizacji projektu pn. 

„Psychologiczne aspekty pracy z dziećmi z rodzin z problemem alkoholowym w ramach różnych form pomocy 

opiekuńczo-wychowawczej i socjoterapeutycznej” , którego adresatami mają być, w liczbie 24 osób, wy-

chowawcy świetlic i klubów o charakterze opiekuńczo-wychowawczym oraz socjoterepeutycz-

nym, a także wychowawcy realizujący programy socjoterapeutyczne w ramach obozów/kolonii 

adresowanych do dzieci z rodzin z problemem uzależnień. W ramach realizacji zadania zaplano-

wana jest realizacja dwóch części szkolenia, w każdej części przewidziano cztery spotkania, sta-

nowiące dwa poziomy zaawansowania – podstawowy i rozszerzony. Szkolenia mają mieć formę 

warsztatowo-wykładową, w ramach każdej części zadania zrealizowane mają zostać 32 godziny 

zajęć dydaktycznych (4szkoleniax8godzin w każdej z dwóch części zadania), w łącznym wymiarze 

64 godzin podczas realizacji zadania.  

Składając niniejszą ofertę organizacja wnioskuje o przyznanie dotacji w kwocie 10.000,00 zł. 

 

Zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z  27 stycz-

nia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd Woje-

wództwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Dyrektor De-

partamentu Zdrowia dokonujący oceny celowości realizacji ww. zadania publicznego, uznaje ją za 

niecelową. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  


